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Kilpailut 2014 

IX Bear City Shot Storm  

Kilpailu (81 ilmoittautunutta) on täynnä. Toimitsijoita tähän mennessä 26, Satakunnan toimitsijat puuttuvat 

vielä. Rakentaminen aloitetaan perjantaina 9 aikoihin aamulla. Majoitus koululla, mutta vain patjat 

toimitetaan paikalle. 

Huovi-Match 2014 / XXVI TCC-Cup 3.7-6.7.2014 

Kaikkien divisioonien SM kisa. Väärinkäsityksen vuoksi on varattuna muut kuin kivääriradat sekä 

liikkuvamaali to ap ja puolustusrata. Yritetään saada kaikki perusampumaradat käyttöön. Camp Mauri 

varattuna majoitusta varten. (kilpailijoille 10eur/sänky/yö). SRA-SM-kisan rasteista 6-7 helposti 

modifioitavissa stageiksi. 

Vuosikokous  
kevätkokous 31.3.2014, klo 19:00, Auranlaakson ABC:lla. 

Kokouksen agenda. 

Valitaan kokouksen puheenjohtaja sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

Todetaan kokouksen laillisuus ja päätäntävaltaisuus 

Esitetään tilinpäätös, hallituksen toimintakertomus ja tilintarkastajan lausunto 

Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta 

Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille 

Seura-asut: Kari Asikainen esittelee kokomallit vuosikokouksessa, jossa kirjataan jäsenistön tilaukset.  

 

Sisärataharjoitukset kevätkaudella 2014 Kupittaalla 
Pistoolivuorot: Torstain vuorot seuran kirjanpitoon.  

Kiväärivuorot: Perjantain vuorot seuran kirjanpitoon 

Peruskurssi 
Kevään kiivaus on hiukan yllättänyt meidätkin ja viikonloput alkavat olla kortilla huhtikuusta alkaen. Tämän 

vuoksi joudumme aloittamaan kurssin pari kuukautta normaalia aiemmin. Kurssin teoria osuudet 

järjestetään 22.-23.3. kello 10 alkaen Heikkilän kasarmilla. Ratavuorot 19.-20.4:ttä Roukkulissa Koska 

kurssille on ilmoittautunut varsin vähän porukkaa pidetään vain kaksi ratapäivää joista jälkimmäisellä 

pidetään myös turvatesti. Ampukortin kivääri ja haulikkoammunnat suoritetaan kesän aikana Laitilassa. 

Kertokaa kurssista kaikille asiasta kiinnostuneille. 

JP 



 

Seurapaidat 
TIPSC:n uusi seurapaita on tilattavissa! Paita on NoNamesportin tekninen juoksupaita, jonka painatus 

hengittää. Paidan leikkaus on varsin tyköistuva, joten kannattaa tarkistaa tilattava koko mallipaidoista. 

Mallipaidat ovat nähtävissä 31.3. seuran kevätkokouksessa ja torstaisin Kupittaan harjoitusvuoroilla.  

Paidan hinta on 40EUR/kpl ja tilaus valmistajalle lähtee 5.4.2014. Tilaus tehdään joko sähköpostilla 

(webmaster@tipsc.fi) tai kevätkokouksessa esillä olevaan tilauslistaan. Kiinnostuksesta riippuen voidaan 

tehdä toinen tilauskierros vuoden lopulla. Paidan tilaajat saavat sähköpostilla laskun tilauksestaan kun 

tilaus lähtee valmistajalle. Paidat ovat saatavilla kesäkuun aikana (n. 2kk tilauksesta). (Kari Asikainen) 
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